
ATOS OFICIAIS/EDITAIS
QUARTA-FEIRA, 27 DE ABRIL DE 2022

www.portalregional.net.br

20

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis, Estado de São Paulo 
TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2022 – PROCESSO Nº 066/2022 

A Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento a Lei Federal n° 8.666/93, torna público, que realizará Tomada de 
Preços, no dia 17 de maio de 2022, às 08h30, na Sala de Licitações, situada à Avenida Junqueira, n° 1396, Centro, 
Junqueirópolis/SP, visando a contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-obra, materiais de 
primeira linha e equipamentos necessários para REFORMA E ADEQUAÇÃO DO SALÃO DO BOSQUE MUNICIPAL. O Edital 
em sua íntegra poderá ser retirado na sede da Prefeitura ou no site www.junqueiropolis.sp.gov.br. Quaisquer 
esclarecimentos serão prestados pela Comissão de Licitação, nos dias de expediente, no horário da 08h00 às 11h00 e das 
13h00 às 16h30, na Avenida Junqueira, n° 1396, ou através do telefone (18) 3841-9090. Junqueirópolis/SP, 27 de abril de 
2022. JOSÉ HENRIQUE ROSSI - Diretor de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo 

 

MUNICÍPIO DE PANORAMA 

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 064/22 – DISPENSA DE LICITAÇÃO-039/22 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA. 

OBJETO: INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO RASTREADOR VEICULAR EM 30 VEÍCULOS DA 

FROTA DA SAÚDE 

Empresa Contratada: SATT MONITORAMENTO INTELIGENTE LTDA 

Valor do Contrato: R$ 17.280,00 (dezessete mil, duzentos e oitenta reais) 

Panorama, 27 de abril de 2022 
Vigência: 08 meses 

1 
AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO 
CEP 17.980-000 – FONE: (18) 3871 9092 – PANORAMA – SP 
E-mail: licitacoes_pano.sp@hotmail.com 

 
MUNICÍPIO DE PANORAMA 

 
Segundo Termo de Aditamento ao contrato nº 040/2021, firmado em 12/04/2021, oriundo do 
Processo Licitatório nº 033/2021-Tomada de Preço nº 01/2021.  
OBJETO: Prorrogação de prazo.  
Fundamento legal no § 8° do art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93. 
Panorama 27/04/2022 
Vigência 12/08/2022  
 
 

1 
AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO 
CEP 17.980-000 – FONE: (18) 3871 9092 – PANORAMA – SP 
E-mail: licitacoes_pano.sp@hotmail.com 

 
MUNICÍPIO DE PANORAMA 

 
Segundo Termo de Aditamento ao contrato nº 040/2021, firmado em 12/04/2021, oriundo do 
Processo Licitatório nº 033/2021-Tomada de Preço nº 01/2021.  
OBJETO: Prorrogação de prazo.  
Fundamento legal no § 8° do art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93. 
Panorama 27/04/2022 
Vigência 12/08/2022  
 
 

 

PUBLICAÇÃO – EXTRATO DE CONTRATO 

Termo de Aditamento nº. 01/2022 referente ao Contrato nº. 006/2021, firmado em 
14/05/2021, oriundo do Pregão Presencial nº. 01/2021- Processo nº. 02/2021. 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PANORAMA/SP 

Contratada: BF INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA (antiga " Berlin Finance 
Meios de Pagamento Ltda.") 

Objeto: alteração do percentual da taxa administrativa negativa, anteriormente 
pactuada em -6,101% (cláusula quarta do Contrato nº. 06/2021), que passa a ser de 
-5,67%, sendo reduzido o repasse, assim, em 6,99%, conforme requerimento de 
repactuação e autorização respectiva, com fulcro no art. 65, II, "d" da Lei 8.666/93. 

Vigência: 14/05/2022. 
Panorama, 31 de março de 2022.  
 


